
Министерство образования и молодежной политики Свердловской области 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области
«Уральский колледж технологий и предпринимательства»

(ГАПОУ СО «УКТП»)

ПРИКАЗ
0 7- о  У. 2022 № 2 у/ор - 2

Екатеринбург

О закреплении наставнических пар педагогических работников

В соответствии с Положением «О системе наставничества педагогических 
работников государственного автономного профессионального образовательного 
учреждения Свердловской области «Уральский колледж технологий и 
предпринимательства», утвержденного приказом № 2Под от 31.03.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить наставнические пары с письменного согласия их участников на 
возложение на них дополнительных обязанностей, связанных с наставнической 
деятельностью:

№ ФИО наставляемого 
педагога

Должность
наставляемого

педагога

ФИО наставника Должность
наставника

1 Сафин З.Г. преподаватель Юдина М.Н. методист
2 Гребнева Д.А. преподаватель Гаршина О.В. методист
3 Лисукова Е.Н. преподаватель Колесникова Н.П. методист
4 Речкалов В.Е. мастер п/о Ябабарова А.М. преподаватель
5 Журавлев Р.А. мастер п/о Ябабарова А.М. преподаватель
6 Борисова В.Н. преподаватель Рыбалко Н.А. преподаватель

2. Возложить на наставнические пары права и обязанности по организации 
системы работы в соответствии с Положением «О системе наставничества 
педагогических работников государственного автономного профессионального 
образовательного учреждения Свердловской области «Уральский колледж 
технологий и предпринимательства».

3. Назначить Гаршину Оксану Владимировну куратором реализации 
программы наставничества в образовательной организации.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора Федорович Н.В.

Директор Н.А. Доронин


